
200/500/0nelap 1000

pl nr naam woonplaats sponsor

1 331 10166082 Bret Groot Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV 1 1

2 229 10162983 Rick van den Akker Oldetrijne Camperstalling van den Akker 2 2

3 135 10164098 Jelle Wagenaar Putten ABC Hekwerk 3 3

4 431 10166518 Nick Bontrop Purmerend IJs en Inline-skateclub Purmerend 4 4

5 223 10157619 Asif Muhammad IJsselstein Schaatsvereniging Oudewater 5 5

6 420 10159211 Chris Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating 6 6

7 426 10157462 Chris de Velde Wilsum Skeelerclub Oldebroek e.o. 7 7

8 452 10159235 Menno van Eig Opperdoes Radboud Inline-skating 8 8

9 418 10163452 Sam Noordergraaf Woubrugge RTC Zuidwest Inline 9 9

10 40 10163001 Karl van den Belt Grafhorst Habovo 10 10

11 283 10179372 Léon Cas Visser Utrecht Schaatsvereniging Oudewater 11 11

12 205 10159375 Cas van Deuren Montfoort Schaatsvereniging Oudewater 12 12

13 256 10165838 Pelle Bolsius Amersfoort Zwaan schaatsenservice 13 13

14 73 10171629 Jarno Haitjema Akkrum IJs- en Skeelerclub Lindenoord 14 14

15 419 10158653 Jan Mooijman Wervershoof Radboud Inline-skating 15 15

16 69 10163712 Bas Kee Opperdoes Radboud Inline-skating 16 16

17 59 10165720 Marc Smit Staphorst Skeelervereniging Staphorst 17 17

18 22 10213722 Finn van Driel Volendam STG Koggenland 18 18

19 514 10194538 Dion van Hal Maassluis La vie en rose 19 19

20 11 10200907 Joep de Heus Zevenhuizen SC Gouda 20 20

21 29 10194537 Tiemen Haaring Maasland De Vlaardingsche IJsclub 21 21

22 18 10165162 Ids van Komen Abbekerk Radboud Inline-skating 22 22

23 42 10158327 Niels de Kruijk Hagestein Schaats- en Skatevereniging Lek en Linge 23 23

24 282 10201125 Lucas van der Meulen Alphen aan den Rijn IJsvereniging Woubrugge 24 24

25 448 10166296 Tygo Kompier Hazerswoude-Rijndijk 25 25

26 502 10166558 Rafael Kaldenbach s-Gravenhage 26 26

27 8 10184853 Niels Ott Montfoort Schaatsvereniging Oudewater 27 27

28 258 10179552 Jasper Stam Groet 28 28

PK baan AK baan PK weg

pl nr naam woonplaats sponsor

1 331 10166082 Bret Groot Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV 1 1 1

2 223 10157619 Asif Muhammad IJsselstein Schaatsvereniging Oudewater 2 2 2

3 420 10159211 Chris Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating 3 3 3

4 283 10179372 Léon Cas Visser Utrecht Schaatsvereniging Oudewater 4 4 4

5 426 10157462 Chris de Velde Wilsum Skeelerclub Oldebroek e.o. 5 5 5

6 431 10166518 Nick Bontrop Purmerend IJs en Inline-skateclub Purmerend 6 6 6

7 418 10163452 Sam Noordergraaf Woubrugge RTC Zuidwest Inline 7 7 7

8 229 10162983 Rick van den Akker Oldetrijne Camperstalling van den Akker 8 8 8

9 452 10159235 Menno van Eig Opperdoes Radboud Inline-skating 9 9 9

10 135 10164098 Jelle Wagenaar Putten ABC Hekwerk 10 10 10

11 256 10165838 Pelle Bolsius Amersfoort Zwaan schaatsenservice 11 11 11

12 73 10171629 Jarno Haitjema Akkrum IJs- en Skeelerclub Lindenoord 12 12 12

13 205 10159375 Cas van Deuren Montfoort Schaatsvereniging Oudewater 13 13 13

14 22 10213722 Finn van Driel Volendam STG Koggenland 14 14 14

15 59 10165720 Marc Smit Staphorst Skeelervereniging Staphorst 15 15 15

16 419 10158653 Jan Mooijman Wervershoof Radboud Inline-skating 16 16 16

17 69 10163712 Bas Kee Opperdoes Radboud Inline-skating 17 17 17

18 514 10194538 Dion van Hal Maassluis La vie en rose 18 18 18

19 11 10200907 Joep de Heus Zevenhuizen SC Gouda 19 19 19

20 18 10165162 Ids van Komen Abbekerk Radboud Inline-skating 20 20 20

21 40 10163001 Karl van den Belt Grafhorst Habovo 21 21 21

22 42 10158327 Niels de Kruijk Hagestein Schaats- en Skatevereniging Lek en Linge 22 22 22

23 282 10201125 Lucas van der Meulen Alphen aan den Rijn IJsvereniging Woubrugge 23 23 23

24 29 10194537 Tiemen Haaring Maasland De Vlaardingsche IJsclub 24 24 24

25 448 10166296 Tygo Kompier Hazerswoude-Rijndijk r1 25 25

26 502 10166558 Rafael Kaldenbach s-Gravenhage r2 r1 26

27 258 10179552 Jasper Stam Groet r3 r2 27

28 8 10184853 Niels Ott Montfoort Schaatsvereniging Oudewater r3 28

kadetten heren lange afstand 

Kadetten heren sprint klassement
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